Заявление на предоставление места в общежитии для совершеннолетних обучающихся
Директору Рыльского АТК – филиала МГТУ ГА
Будыкину Ю.А.
Обучающегося __________________________
_______________________________________
Группа _________________________________
Форма обучения _________________________
Контактный телефон _____________________

Заявление

      Прошу  предоставить мне место в общежитии № ___ комнате № ____ на период обучения.
      С условиями Договора найма жилого помещения в общежитии обучающихся, Правилами внутреннего распорядка общежития обучающихся, Положением об общежитии обучающихся, Инструкциями по соблюдению правил пожарной безопасности и техники безопасности в общежитии  ознакомлен(а).
      С правилами возмещения стоимости коммунальных услуг проживающими в общежитии Колледжа ознакомлен(а).
      Поставлен(а) в известность о том, что курение на территории и в помещениях учебного заведения  запрещено.

ОБЯЗУЮСЬ:
1. Своевременно заселиться в общежитие либо сообщить о причине задержки (болезнь, отсутствие билетов и т.д.)
2. Выполнять Правила внутреннего распорядка общежития, соблюдать правила пожарной безопасности и техники безопасности в общежитии.
3. Выполнять требования Федерального закона №87-ФЗ «Об ограничении курения», №15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака».
4. Выполнять требования органов студенческого самоуправления.

В случае нарушения данных ОБЯЗАТЕЛЬСТВ расторгнуть договор найма жилого помещения в общежитии обучающихся.

Дата _________						Подпись ________________

           Согласование:
Зав. общежитием 	_______________ 	/______________________________/

Вместе с  заявлением предоставляются следующие документы:
1. Справка о составе семьи (с указанием родства по датам рождения) для всех категорий.
2. Документы, подтверждающие ваше первоочередное право на получение места в общежитии в соответствии с Правилами предоставления мест в общежитии  обучающимся Рыльского АТК – филиала МГТУ ГА (сироты, инвалиды и др.).
3. Ксерокопии документов: СНИЛС, ИНН, паспорт (страница с фото, регистрация), военный билет (для военнообязанных), фотография (3х4) – 3 шт.

           *Заявления обучающихся без полного пакета документов не рассматривается.
.
Заявление на предоставление места в общежитии для несовершеннолетних обучающихся
Директору Рыльского АТК – филиала МГТУ ГА
Будыкину Ю.А.
Обучающегося __________________________
_______________________________________
Группа _________________________________
Форма обучения _________________________
Контактный телефон _____________________

Заявление

      Прошу предоставить место в общежитии № ___ комнате № ____ на период обучения моему(ей) сыну (дочери)
___________________________________________________________________________.
      С условиями Договора найма жилого помещения в общежитии обучающихся, Правилами внутреннего распорядка общежития обучающихся, Положением об общежитии обучающихся, Инструкциями по соблюдению правил пожарной безопасности и техники безопасности в общежитии  ознакомлен(а).
      С правилами возмещения стоимости коммунальных услуг проживающими в общежитии Колледжа ознакомлен(а).
      Поставлен(а) в известность о том, что курение на территории и в помещениях учебного заведения  запрещено.

ОБЯЗУЮСЬ:
1. Своевременно заселиться в общежитие либо сообщить о причине задержки (болезнь, отсутствие билетов и т.д.)
2. Выполнять Правила внутреннего распорядка общежития, соблюдать правила пожарной безопасности и техники безопасности в общежитии.
3. Выполнять требования Федерального закона №87-ФЗ «Об ограничении курения», №15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака».
4. Выполнять требования органов студенческого самоуправления.

В случае нарушения данных ОБЯЗАТЕЛЬСТВ расторгнуть договор найма жилого помещения в общежитии обучающихся.

Дата _________						Подпись ________________

            Согласование:
Зав. общежитием 	_______________ 	/______________________________/

Вместе с  заявлением предоставляются следующие документы:
1. Справка о составе семьи (с указанием родства по датам рождения) для всех категорий.
2. Документы, подтверждающие ваше первоочередное право на получение места в общежитии в соответствии с Правилами предоставления мест в общежитии  обучающимся Рыльского АТК – филиала МГТУ ГА (сироты, инвалиды и др.).
3. [bookmark: _GoBack]Ксерокопии документов: СНИЛС, ИНН, паспорт (страница с фото, регистрация), военный билет (для военнообязанных), фотография (3х4) – 3 шт.

           *Заявления обучающихся без полного пакета документов не рассматривается.